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Nje dite para ndeshjes, ne konferencen per shtyp trajneri i kombetares Josip Kuzhe ka zbardhur
formacionin qe do te hedhe ne fushe nga minuta e pare kunder Rumanise. Ne 11-tshen e tij,
kroati ka sjelle disa surpriza. Me e madhja eshte ulja ne stol e Hykes per Bakajn dhe aktivizimi i
Sabien Lilaj nga minuta e pare. Kuzhe ka menduar te luaj me modulin 4-4-2 me Salihin e
Bogdanin se bashku ne sulm.

  

Formaciani anti Rumani (4-4-2)

  

Ujkani

  

Dallku Teli Cana Lila

  

Roshi Lala Lilaj Bakaj

  

Salihi Bogdani
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